

ANUNȚ/INVITAȚIE DE PARTICIPARE

la procedura de achiziție a bunurilor/serviciilor prin cererea ofertelor de prețuri

[Formatul documentului nu va fi modificat]

1. Denumirea autorității contractante: **IP „Colegiul de Medicina Cahul”**

2. IDNO: **1008603002394**

3. Tip procedură achiziție: **Contract de valoare mică**

4. Obiectul achiziției:

Cod CPV: 44400000-4 Diverse fabricate si articole conexe

5. Acest anunț de participare este întocmit în scopul achiziționării **Diverse fabricate si articole conexe**
[obiectul achiziției]

conform necesităților **IP „Colegiul de Medicina Cahul”**

[denumirea autorității contractante]

pentru perioada bugetară **2020**, este alocată suma necesară din: **Bugetul de Stat.**

[sursa banilor publici]

Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri /servicii:

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț cu TVA	Suma, cu TVA	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință
1.	44400000-4	Șurub galben ghips/lemn 3.5*25 lemn (1000buc) (cutie)	buc	1000	0,09	90,00	Șurub galben ghips/lemn 3.5*25 lemn (1000buc) (cutie)
2.		Șurub p/u ghips-lemn/met 3.5*32 lemn (1000buc) (cutie)	buc	1000	0,12	120,00	Șurub p/u ghips-lemn/met 3.5*32 lemn (1000buc) (cutie)
3.		Șurub p/u ghips-lemn/met.3.5*35 lemn (1000buc) (cutie)	buc	1000	0,12	120,00	Șurub p/u ghips-lemn/met.3.5*35 lemn (1000buc) (cutie)
4.		Diblu cui metal 4,5x40 1kg , (cutie)	kg	2	74,00	148,00	Diblu cui metal 4,5x40 1kg , (cutie)
5.		Diblu 6x60 montare rapida cu bort. 200buc (cutie)	buc	200	0,50	100,00	Diblu 6x60 montare rapida cu bort. 200buc (cutie)
6.		Diblu 6x40 montare rapida cu bort. 200buc (cutie)	buc	200	0,30	60,00	Diblu 6x40 montare rapida cu bort. 200buc (cutie)

7.	Manuși de lucru textile 5 degete 6 ate PVC	buc	50	7,00	350,00	Manuși de lucru textile 5 degete 6 ate PVC
8.	Burghiu p/u beton Sthor 23392 20*600mm	buc	1	210,00	210,00	Burghiu p/u beton Sthor 23392 20*600mm
9.	Burghiu p/u beton armat SDS+ 6,0 mm	buc	2	46,00	92,00	Burghiu p/u beton armat SDS+ 6,0 mm
10.	Burghiu p/u beton armat SDS+ 8,0mm 210/150	buc	2	70,00	140,00	Burghiu p/u beton armat SDS+ 8,0mm 210/150
11.	Burghiu p/u metal HSS-Gs 8,8 mm	buc	10	90,00	900,00	Burghiu p/u metal HSS-Gs 8,8 mm
12.	Burghiu p/metal HSS-R 8,0mm	buc	10	18,00	180,00	Burghiu p/metal HSS-R 8,0mm
13.	Burghiu p/metal HSS-GS 6,0mm	buc	10	38,00	380,00	Burghiu p/metal HSS-GS 6,0mm
14.	Disc metall 230x1.6x22,23m m Lider	buc	25	27,00	675,00	Disc metall 230x1.6x22,23mm Lider
15.	Disc metal 125*1.6*22.2mm extra	buc	25	11,00	275,00	Disc metal 125*1.6*22.2mm extra
16.	Disc p/u slefuit otel 230*6,0*22,2 mm	buc	2	62,00	124,00	Disc p/u slefuit otel 230*6,0*22,2 mm
17.	Disc p/u lemn Verto 185-300 mm 48dinti	buc	1	134,00	134,00	Disc p/u lemn Verto 185-300 mm 48dinti
18.	Disc p/u Trimmer 33926 GL-010-8T	buc	2	60,00	120,00	Disc p/u Trimmer 33926 GL-010-8T
19.	FIR p/u cosit iarba (motocoasa Stihl) rotund d-2,4mm*261m	m	261	4,00	1044,00	FIR p/u cosit iarba (p/u motocoasa Stihl) rotund d-2,4mm*261m
20.	Bobina p/u trimmer automata	buc	2	100,00	200,00	Bobina p/u trimmer automata
21.	Ulei p/u motor (motocoasaSTIH L)1L (p/u cosit)	buc	2	100,00	200,00	Ulei p/u motor (motocoasa STIHL) 1L (p/u cosit)
22.	Mașina unghiulara Start Pro SAG-125/ 1300F	buc	1	676,00	676,00	Mașina unghiulara Start Pro SAG-125/ 1300F
23	Ruleta cu fics 25mm*10m galben Shiftlock Topex 27C310	buc	2	130,00	260,00	Ruleta cu fics 25mm*10m galben Shiftlock Topex 27C310
24.	Surubelnița Ega izolanta plata 4*100mm	buc	1	32,00	32,00	Surubelnița Ega izolanta plata 4*100mm

25.	Surubelnița Ega izolanta PH 1x80mm	buc	1	32,00	32,00	Surubelnița Ega izolanta PH 1x80mm
26.	Surubelnița Ega 2*150 mm	buc	4	28,00	112,00	Surubelnița Ega 2*150 mm
27.	Surubelnița Ega SL 6x100 mm	buc	2	25,00	50,00	Surubelnița Ega SL 6x100 mm
28.	Clema armata cu bulon Lider 23-25 mm x 18mm	buc	10	15,00	150,00	Clema armata cu bulon Lider 23-25 mm x 18mm
29.	Dalta 300 mm 03A136 Topex	buc	1	68,00	68,00	Dalta 300 mm 03A136 Topex
30.	Dreptar MPN 200cm MPN-1470	buc	1	200,00	200,00	Dreptar MPN 200cm MPN-1470
31.	Broasca Hidor ZO20/L-5 SN/GP cu cilindru aur	buc	10	320,00	3200,00	Broasca Hidor ZO20/L-5 SN/GP cu cilindru aur
32.	Lacat broasca Tlan 70mm 5 chei	buc	10	53,00	530,00	Lacat broasca Tlan 70mm 5 chei
33.	Duza Felo TX 20*50 036F20510	buc	10	65,00	650,00	Duza Felo TX 20*50 036F20510
34.	Davodcik GROOM AMGS Argint	buc	1	555,00	555,00	Davodcik GROOM AMGS Argint
35.	Balon de gaze Zippers 220ML	buc	4	30,00	120,00	Balon de gaze Zippers 220ML
36.	Arzator de gaz 10/100 9005MJ	buc	2	85,00	170,00	Arzator de gaz 10/100 9005MJ
37.	Cuie N50	kg	5	22,00	110,00	Cuie N50
38.	Cuie N60	kg	5	22,00	110,00	Cuie N60
39.	Cuie N25	kg	1	32,00	32,00	Cuie N25
40.	Cuie N80	kg	2	20,00	40,00	Cuie N80
41.	Vopsea-sprey Champion Termo 400ml alb (p/u metal)	buc	3	90,00	270,00	Vopsea-sprey Champion Termo 400ml alb (p/u metal)
42.	Película tehnica 150mcr alb	m	100	18,00	1800,00	Película tehnica 150mcr alb
43.	Nicoband (lenta) 10m*7.5 cm neagra	buc	2	210,00	420,00	Nicoband (lenta) 10m*7.5 cm neagra
44.	Ata PP alba 1000gr (Tupe 880)/24	buc	3	85,00	255,00	Ata PP alba 1000gr (Tupe 880)/24
	Total, cu TVA				15504,00	
	Inclusiv TVA				2584,00	
	TOTAL, fara TVA				12920,00	

6. Termenul de livrare/prestare solicitat și locul destinației finale: la sediul IP „Colegiul de Medicina Cahul” din momentul semnării contractului timp de 2 săptămâni.

7. Documentele/cerințele de calificare pentru operatorii economici includ următoarele:

Nr. d/o	Denumirea documentului/cerinței	Cerințe suplimentare față de document	Obligativitatea
1.	Oferta F.3.1, F.4.1, F.4.2 (prețuri și specificații tehnice propuse)	Original. Confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
2.	Licența de activitate	Copie. Confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
3.	Certificat/Decizie de înregistrare a întreprinderii/Extras din Registrul de Stat al persoanelor juridice	Copie. Confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
4.	Certificat de efectuare sistematică a plății impozitelor, contribuțiilor, eliberat de Inspectoratul Fiscal	Original sau Copie – confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
5.	Informații generale despre ofertant	Original. Confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
6.	Ultimul Raport Financiar	Copie. Confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
7.	Autorizație de funcționare	Copie. Confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
8.	Certificat de atribuire a contului bancar	Copie. Confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
9.	Prezentarea de dovezi privind conformitatea produselor, identificată prin referire la specificații sau standard relevante	Copie. Confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei participantului.	Da
10.	Garanția pentru ofertă	Original – formularul F.3.2 confirmată prin semnătura și ștampila participantului	Da

8. Operatorii economici interesați pot obține informație suplimentară sau pot solicita clarificări de la autoritatea contractantă la adresa indicată mai jos:

a) Denumirea autorității contractante: IP „Colegiul de Medicină Cahul”

b) Adresa: str. A. Mateevici 103/1

c) Tel: 0299-3-44-81, 068125441

d) Fax: 0299-3-44-81

e) E-mail: chcolmed@gmail.com

f) Numele și funcția persoanei responsabile de procedura: Tcaciuc Galina

g) Întrebări tehnice: Petreanu Tatiana - șef adj. pe gospodărie; tel.: 068125441

9. **Întocmirea ofertelor:** Oferta și documentele de calificare solicitate vor fi întocmite clar, fără corectări, cu număr și dată de ieșire, cu semnătura persoanei responsabile, să includă specificațiile tehnice propuse precum și prețurile pentru fiecare poziție pe unitate și pe unități cerute, cu TVA și fără TVA, cât și suma totală cu TVA și fără TVA. Să fie incluse în preț și cheltuielile de transport.

Ofertele întârziate vor fi respinse.

10. **Criteriul de atribuire este: Pretul cel mai scăzut – pe lista întreagă.**

11. **Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile.**

12. **Garanția pentru ofertă: „Nu se cere”**

13. **Contestațiile depuse pe marginea procedurii de cerere a ofertelor de prețuri se depun la sediul Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor la adresa : *Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor;***

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.162 (et.11), MD 2004;

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

14. **Valoarea estimată a achiziției, fără TVA, lei: 12 920,00 lei.**

15. **Cu livrare la IP „Colegiul de Medicina Cahul.”**

Conducătorul grupului de lucru:

L.Ș.



Bădănuș Sergiu

Ex. Tcaciuc Galina
Tel. 0299 – 3-44-81